



Jord och Borga ingår strategiskt partnerskap för att främja hållbara metoder inom byggsektorn

Stockholm, April 2024 — Jord, den svenska leverantören av fasta biobränslen och koldioxidkrediter, är glada att meddela sitt spännande nya partnerskap med Borga, en pionjär inom stålkonstruktion i Sverige. Detta strategiska samarbete markerar en betydande milstolpe i båda företagens åtagande att främja hållbara metoder, samt Borgas mål att ta ett helhetsgrepp om sitt miljöarbete inom stål- och byggsektorn.

Borga är för närvarande på ett uppdrag att minimera sin miljöpåverkan. Företagets hållbarhetsinitiativ grundar sig på tre dimensioner: miljömässig, ekonomisk och social hållbarhet, vilka överensstämmer med tre av FN:s mål för hållbar utveckling (SDG).

Borgas åtaganden inkluderar att minska sin miljöpåverkan, prioritera hälsa och säkerhet samt att bevara resurser. För mer utförlig information om Borgas miljöpolicy och mål, vänligen läs mer på borga.se.

Dessutom har Borga ingått partnerskap med Jord att förvärva upp till 36,000 koldioxidkrediter per år för att etablera ett program baserat på kompensation för sina kunder. Med detta program kan Borgas kunder kompensera för oundvikliga CO₂-utsläpp i sina byggprojekt med koldioxidkrediter från projekt för emissionsminskning (bränslebyte) och avlägsnande av utsläpp (kolsänkning i marken) från Jord för att uppnå koldioxidneutralitet.

Partnerskapet mellan Jord och Borga syftar till att dra nytta av båda organisationernas styrkor och expertis för att driva meningsfull förändring inom stålkonstruktionsbranschen.

“Att arbeta tillsammans med företag som Borga Group, ett företag med höga ambitioner för sitt hållbarhetsarbete, i en gemensam ansträngning där alla inblandade inser att koldioxidneutralitet är nödvändigt för att bedriva affärer i framtiden, är spännande och vi ser fram emot ett betydelsefullt samarbete. JORD har förmågan att bistå i reningen av luften och återställandet av mark och jord, samt att generellt göra mycket gott samtidigt som stora mängder koldioxid tas bort från atmosfären. Att ha partners som Borga Group stöder vår mission,” säger Peder Dagsánth.

“På Borga strävar vi ständigt efter att förbättra våra miljöinsatser och genomföra mål som minskar företagets påverkan på klimatet. Vi utvärderar regelbundet vår miljöpåverkan och arbetar främst för att minimera den, där kompensation är en sekundär övervägning. Att samarbeta med Jord är en perfekt match i resan mot hållbarhet. Vi är medvetna om att det fortfarande är långt kvar att gå, men detta samarbete markerar en milstolpe för våra ansträngningar. Det kommer att möjliggöra för oss att uppnå våra mål för koldioxidminskning och leda vägen inom hållbar stålkonstruktion,” säger Anders Paulsson, COO på Borga Group.

Genom att kombinera Borgas engagemang för innovation och hållbarhet med Jords beprövade erfarenhet av koldioxidkreditlösningar är de två företagen redo att ha en betydande påverkan på ansvarfull förvaltning av den natur som omger oss och alla andra.

För mer information, vänligen kontakta

Rocío López

Marknadsföringskoordinator på Jord
rocio.lopez@jord.one

Charlotte Rosén

Marknadsdirektör på Borga Group
charlotte.rosen@borga.com

Om Jord

Jord är ett svenskt företag med huvudkontor i Stockholm som balanserar kolcykeln genom att producera fasta biobränslen och biokol från C4-gräs. Jords unika process löser tre problem samtidigt:

- Nedbrytning av marken.
- Beroendet av fossila bränslen och biobränslen som är ett resultat av avskogning.
- Ökande nivåer av koldioxid i atmosfären.

Inom Jords regenerativa jordbruksmodell kombineras naturbaserade lösningar med innovation och utforskar ständigt sätt att göra en varaktig, positiv påverkan på vår planet och samhället.

Jord erbjuder också koldioxidkrediter till företag som åtar sig att minska sina koldioxidutsläpp genom att kompensera för annars oundvikliga koldioxidutsläpp inom sina värdekedjor. Genom att samarbeta med oss får företag möjlighet att gå bortom hållbarhet.

Läs mer på www.jord.one

Om Borga

Borga är ett ledande byggföretag i Sverige med över 50 års erfarenhet av tillverkning och byggande av plåt- och stålhallar. Företaget är engagerat i att leverera högkvalitativa lösningar i varje operation och behåller kontrollen över hela produktionskedjan.

Från starten i Skaraborg har Borga utökat sin verksamhet över Europa och etablerat sig som en ledande tillverkare av plåt och hallbyggare. Borga betjänar olika typer av företag och branscher. De designar väl fungerande hallar, lagerlokaler, ridhus, idrottshallar och kontor för små till stora projekt.

Borga har produktionsanläggningar i Sverige, Polen och Litauen och verkar i tolv länder över hela världen. Detta säkerställer att deras produkter och tjänster når sina kunder, överträffar geografiska gränser och uppfyller deras olika behov.

Läs mer på www.borga.se